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TRANSCARIBE S.A.
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
INFORME DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACIÓN FINANCIERA

SELECCIÓN ABREVIADA:
	

MENOR CUANTÍA No. 002 DE 2011

OBJETO: SUMINISTRO DE 1 IQITETES AÉREOS NACIONALES 1 /O INTERNACIONALES REQUERIDOS PARA EL DESPLAZAMIENTO DE FUNCIONARIOS, ASESORES
V/0 CONSULTORES DE FRANSCARIBE S.A.  

PRES1 PUESTO OFICIAL:
	

S30,000,000.00

REQUISITOS HABILITANTES PUNTAJE
(Aspectos Económicos y Técnicos) DESEMPATE(2/

Documentación Capacidad Financiera

Experiencia
No. PROPONENTE R.U.T.

Clasificación en
Registro Único
de Proponentes

Inscripción y
Registro en el

SICE

Capacidad Residual
de Contratación
(150 SMMEN)

Capital de Trabajo Razón Corriente
Índice de

Endeudamiento
Descuentos

Atención
Telefónica

Disposición de un
Empleado 24

Horas al Día 7 Días
a la Semana

Total
Monto

Contratación

1 Contactos 1,tda. CUMPLE CUMPLE N.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE W O

2 Subatours CUMPLE CUMPLE N.A. C1	 .11 -)1.1: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 20 20 40 $144.432.400

3 A?ericia de Viajes v Turismo Mirasol "I rastel Ltda. 1 CUMPLE CUMPLE N.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 20 20 40 5227.900.000

Recio Turismo S.A. CUMPLE CUMPLE N.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE -.(:1NO CUMPLE O

May atur S A. CUMPLE CUMPLE. N.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20 20 40 $750.000.000

N.A No aplica, toda vez que no se encuentra codificado hasta el nivel de ítem.

OBSERVACIONES: 
(1): No aporta certificaciones de experiencia con las especificaciones establecidas en el pliego de condiciones.

(2): . Dado que se presentó un empate en la evaluación económica y técnica, se procedió a aplicar el Numeral 7.6 FACTORES DE DESEMPATE del pliego de condiciones, el cual establece que en caso de empate se seleccionará al proponente que presente el mayor valor en la
sumatoria de los contratos presentados para acreditar experiencia. Por tanto, la propuesta ganadora corresponde a Mayatur S.A.

Se firma la presente evaluación en la ciudad de Cartagena de Indias, a los veinfidos (22) días del mes de Marzo de 2011. 	 1
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